

## شهادت یک مرزبان در زابل



فرمانده مرزبانی استان سیستان و بلوچستان از شهادت یک مرزبان در جریان درگیری با اشوار مسلح خبر داد. سردار محمد ملاشاهی توضیح داد: روز گذشته استوار یکم مسعود نارویی در درگیری مسلحانه با اشوار مسلح و قاچاقچیان مواد مخدر در حوزه هنگ مرزی زابل به فیض شهادت نائل آمد. شهید مسعود نارویی، اهل و ساکن شهرستان زهک، متأهل و دارای سه فرزند به نام‌های حسام، حسنی و السانت.



## مرگ دلخراش فرجام سرعت آتشین در آزادگان

خودروی پژو ۲۰۶ که با سرعت زیاد در مسیر شرق به غرب بزرگراه آزادگان در حال حرکت بود بعد از تصادف با گاردریل به مسیر معکوس برگشت و با یک کامیون در حال عبور تصادف کرد و آتش گرفت. راننده خودرو که در جریان حادثه به بیرون پر تپاب شده بود زیر چرخ‌های کامیون جان باخت و سرنشین دیگر پژو مجروح و راهی بیمارستان شد. به گزارش جوان، سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادف‌های پلیس راهور تهران توضیح داد: ساعت ۲۰:۳۰، بامداد روز گذشته مأموران پلیس راهور تهران از واژگونی یک خودروی پژو ۲۰۶ در مسیر شرق به غرب بزرگراه آزادگان محدوده یافت‌آباد با خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که راننده خودرو که مردی حدوداً ۳۷ ساله بود به علت شدت جراحات جان باخته و سرنشین خودرو هم دچار جراحات شده‌است که به بیمارستان منتقل شد. تحقیقات نشان داد که خودرو به علت سرعت زیاد پس از برخورد با گاردریل میانی به لاین مخالف پرتاب شده و پس از برخورد با یک خودروی کامیون که در حال عبور بوده آتش گرفته است. هم‌زمان راننده هم از داخل خودرو به بیرون پرتاب شده و به زیر چرخ‌های کامیون سقوط کرده و در دم جان باخته است. سرهنگ احسان مؤمنی، رئیس اداره تصادف‌های پلیس راهور تهران علت حادثه را سرعت غیرمجاز پژو اعلام کرد.



## دستبر دسارقان حرف‌های به خانه همسایه

سه سارق حرف‌های که در آخرین سرقت‌به خانه همسایه‌شان دستبرد زده بودند بازداشت شدند. به گزارش جوان، چندی قبل مردی مأموران کلانتری ۱۳۶ فرجام را از ماجرای سرقت از خانه‌اش با خبر کرد. شاکلی گفت: ساعت ۱۹ همراه اعضای خانواده‌ام خانه را ترک کردم. چند ساعت بعد وقتی برگشتم متوجه شدیم که در خانه تخریب شده و مقداری پول، طلا و لوازم باارزش به ارزش ۵ میلیون تومان سرقت شده‌است. در بررسی‌های میدانی کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی مشخص شد که سارقان از بالای در وارد ساختمان شده و مرتکب سرقت شده‌اند. کارآگاهان در بررسی‌های بیشتر متوجه شدند که سارقان هنگام برگشت وارد خانه همسایه شده‌اند. در شاخه دیگری از تحقیقات معلوم شد که ساکنان خانه همسایه دو برادر به نام‌های امیر و سعید هستند که همراه یکی از دوستانشان به نام سیامک آنجا زندگی می‌کنند. بررسی‌های بعد نشان داد که سه مرد جوان از سارقان حرف‌های هستند که هر سه نفر را بازداشت و در بازرسی از مخفیگاهشان مقداری از لوازم سرقت شده را کشف کردند. متهمان در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کردند و گفتند در آخرین سرقت به خانه همسایه‌شان دستبرد زده بودند که گرفتار شدند. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی گفت: تحقیقات برای کشف جرمات بیشتر متهمان ادامه دارد.

## اعتراف به فروش ساختمان دولتی با جعل سند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری مردی کلاهبردار که با جعل سند، ساختمان یکی از نهادهای دولتی را فروخته بود، خبر داد. به گزارش جوان، سرهنگ علی ولی‌پور گودرزی گفت: چند روز قبل پرونده‌ای با موضوع دستگیری متهم فراری، به پلیس امنیت اقتصادی فرستاده شد. براساس اوراق پرونده مردی با جعل سند ساختمان مسکونی متعلق به یکی از نهادهای دولتی در خیابان هاشمی را فروخته و متواری شده بود. در جریان بررسی‌های بیشتر مأموران پلیس موفق شدند مخفیگاه متهم را در جنوب غرب تهران شناسایی و ۱۳۳ اذ را بازداشت کنند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و به همراه پرونده در اختیار دادرس اقرار گرفت.

پرونده یکی از قضات دادگستری شهرستان بابل که سرباز وظیفه‌شناس را آنتیبه کرده بود در دادسرای انتظامی قضات بررسی می‌شود. به گزارش «جوان»، سنیلی زدن یک قاضی به گوش سربازی وظیفه‌شناس که چند روز قبل در دادگستری شهرستان بابل اتفاق افتاد، خواب را از سر خیلی‌ها پرانده‌است. اینکه یک مجری عدالت بخواهد اینگونه سربازی را که در حال انجام وظیفه‌است تنبیه کند، پرسش‌های بسیاری را مطرح کرده‌است. از جمله اینکه آیا این قاضی در جریان دادرسی چنین رفتاری را با مراجعان خود داشته‌است یا خیر؟ این پرسش از آن جهت مطرح می‌شود که بزه‌دیدگان به دلیل جایگاه قضایی این فرد بیم پیگرد ماجرا را داشته‌اند که این موضوع باید مورد تحقیق قرار گیرد و در صورتی که حقوق مراجعان تضییع شده‌است، به سان دلجویی از

سرباز، آنها هم مورد دلجویی قرار گیرند. پرسش دیگر اینکه این رویه تا چه میزان در دادگستری شیوع دارد و رویه قانونی برای پیگرد آن در صورت محفوظ ماندن حقوق مدعیان چگونه است. روز یکشنبه پرونده سرباز بابلی که در حال حاضر با رضایت وی از قاضی متخلف همراه شده‌است، پرونده در دادسرای انتظامی قضات در دست بررسی است. روز گذشته حجت الاسلام والمسلمین اکبری، رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت: «هر چند سرباز بابلی اعلام گذشت کرده، اما پرونده همکار قضایی، همان روز به دادسرای انتظامی قضات ارسال شده و در حال پیگیری است. این اقدام برای صیانت از جایگاه ارزشمند قضات صورت گرفته و به طوری که در روزهای اخیر بیشتر همکاران قضایی خواهان رسیدگی

## پرونده قاضی سیلی‌زن در دادسرای انتظامی قضات

دقیق و سریع به این موضوع را دارند، چون رسیدگی به تخلف حتی یک نفر در واقع حمایت از همکاران قضایی است که حفظ کرامت و ارزش‌های انسانی همواره جزو اصول حرکتی آنها می‌باشد. ■ ایجاد سامانه‌ای برای ثبت رفتارهای نامناسب با سربازان

ماست، به ایستادگی: اگر خدایی نکرده رفتار ناشایستی با سربازی صورت بگیرد ما از طریق سامانه‌ها و ابزارهای نظارتی که در اختیار داریم به این موضوع ورود خواهیم کرد. در مواردی حتی ممکن است موضوع رسانه‌ای هم نشود ولی ما در دفاع از حقوق سرباز کوتاه نخواهیم آمد. علاوه بر این ابزارها که در اختیار داریم، این موضوع نیز در دست بررسی است تا بتوانیم سامانه‌ای را برای دریافت این گزارش‌ها ایجاد و راه‌اندازی کنیم که البته این طرح فعلاً در مرحله بررسی اولیه قرار دارد. اواخر هفته گذشته سرباز دادگستری شهرستان بابل که در مکان ورودی کارکنان مشغول انجام وظیفه بوده از قاضی یکی از شعب که قصد ورود داشته در خواست کارت شناسایی می‌کند. این درخواست با واکنش بد قاضی مواجه شده و منجر به تنبیه بدنی سرباز می‌شود.

## اسارت ۴۸ ساعته دختر ۱۵ ساله

## در کلبه جنگلی

با گرفتن نیاخت قضایی راهی شمال کشور شدند و پسر جوان را در کلبه جنگلی دستگیر و دختر ۱۵ ساله را پس از ۴۸ ساعت اسارت آزاد کردند.

■ روانشناس قلابی که پس از آشنایی با دختر ۱۵ ساله‌ای در اینستاگرام او را ریسوده و در کلبه جنگلی‌اش حبس کرده بود به دام افتاد. به گزارش جوان، روز جمعه ۲۱ آذر مرد میانسالی سراسیمه در تهران به اداره پلیس رفت و گفت که دختر ۱۵ ساله‌اش به نام سوگند به طور ناگهانی ناپدید شده‌است. شاکلی در توضیح ماجرا گفت: «دخترم سوگند کلاس نهم است و امروز صبح برای خرید لوازم و تحریر از خانه بیرون رفت و دیگر برنگشت. من و همسرم به خانه همه دوستان و بستگان سر زدم و حتی به بیمارستان‌ها و مراکز درمانی هم رفتم، اما خبری از دخترمان پیدا نکردیم، او حتی مدارک شناسایی و طلاهای خودش و مسافدها را هم برداشته و از خانه بیرون رفته است و الان خیلی نگرانش هستیم.» وی در ادامه گفت: «مدتی است دخترم در فضای مجازی و اینستاگرام فعالیت دارد که چند روز قبل متوجه شدم به فردی که مدعی است روانشناس است پیامک می‌دهد و الان احتمال می‌دهم او دخترم را فریب داده و او را ریسوده‌است.» با طرح این شکایت پرونده به دستور بازرس دادسرای امور جنایی تهران برای پیدا کردن دختر نوجوان در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

■ کلبه وحشت بدین ترتیب مأموران پلیس تحقیقات فنی خود را آغاز کردند که در یافتند سوگند مدتی است با پسر ۳۴ ساله‌ای به بهنام به صورت تلفنی و پیامکی در ارتباط دارد و روز حادثه هم بهنام در اینستاگرام از او خواسته است از خانه‌شان فرار کند و با هم به شمال کشور بروند. مأموران پلیس در ادامه مخفیگاه پسر جوان را که کلبه جنگلی در یکی از روستاهای اطراف شهرستان قائمشهر بود شناسایی کردند. از سوی دیگر مشخص شد طلا فروشی در شهرستان قائمشهر هم اطلاعات پسر ناشناسی را که مشخصات ظاهری‌اش با بهنام یکی است به مأموران پلیس اعلام کرده‌است که وی قصد فروش مقداری طلای بدون فاکتور داشته‌است.

با بدست آمدن این اطلاعات کارآگاهان جنایی تمامی طلاها و پول‌هایم را گرفت و تهدید کرد اگر کاری برخلاف خواسته او انجام دهد مرا می‌کشد و جسمم را داخل جنگل دفن می‌کنند. من اسیر او شده بودم که دوروز بعد مأموران کلبه را شناسایی و مرا آزاد کردند. ■ روایت متهم متهم پس از دستگیری در ادعایی گفت: «من دانشجوی رشته روانشناسی بودم که چند سال قبل به خاطر مشکلاتی انصراف دادم. مدتی قبل در اینستاگرام با سوگند آشنا شدم. من ابتدا خودم را دختر معرفی کردم و قصد فریب او را هم نداشتم و به همین خاطر پس از چند ماه به او گفتم که پسر



هستم. سوگند می‌گفت که با خانواده‌اش مشکل دارد و من هم به او مشاوره روانشناسی می‌دادم تا اینکه از من خواست با هم فرار کنیم و زندگی تازه‌ای را در شمال آغاز کنیم که قبول کردم و با هم به شمال کشور رفتم، اما هرگز او را در این دوروز اذیت و آزار نکردم. ■ روایت متهم متهم پس از دستگیری در ادعایی گفت: «من دانشجوی رشته روانشناسی بودم که چند سال قبل به خاطر مشکلاتی انصراف دادم. مدتی قبل در اینستاگرام با سوگند آشنا شدم. من ابتدا خودم را دختر معرفی کردم و قصد فریب او را هم نداشتم و به همین خاطر پس از چند ماه به او گفتم که پسر

## متهم: مقتول اذیت می‌کرد با مشت زدمش!

مرد ورزشکار که متهم است بچه‌محل‌شان را با ضربه مشت به کام مرگ کشانده در جلسه دادگاه گفت اذیت‌های مقتول باعث حادثه مرگبار شده بود. به گزارش جوان، مهرسال ۹۷، مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. اولین شواهد نشان داد پرهام ۲۵ ساله که بر اثر ضربه مغزی به بیمارستان منتقل شده بود، به علت شدت جراحات و شکستگی جمجمه به کما رفته و بعد از چند روز فوت کرده‌است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات برای شناسایی عامل یا عاملان قتل آغاز شد تا اینکه مادر پرهام یکی از دوستان پسرش به نام عرفان را عامل قتل معرفی کرد. به این ترتیب عرفان تحت تعقیب قرار گرفت و چند روز بعد از حادثه شناسایی و بازداشت شد. عرفان که ورزشکار بود، گفت: «من فقط یک مشت به چانه پرهام زدم و او روی زمین افتاد. آن ضربه نمی‌توانست کشنده باشد.»

با انکار قتل از سوی مرد جوان و نظر کارشناسان پزشکی قانونی، کیفرخواست علیه عرفان به اتهام قتل شبه عمد صادر و وی راهی زندان شد. پرونده بعد از صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بعد از تعیین شعبه در وقت رسیدگی، روی میز هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه، مادر مقتول در حالی که اشک می‌ریخت در جایگاه ایستاد و گفت: «متهم با پسرم اختلاف داشت و چند بار با هم درگیر شده بودند. او قاتل پسرم است. از او به اتهام قتل عمد شکایت دارم و درخواست قصاص دارم.» در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و گفت: «من و پرهام بچه محل بودیم و از قبل همدیگر را می‌شناختم. با هم اختلافی نداشتم تا اینکه مدتی قبل او مدام بهانه می‌گرفت تا با من درگیر شود. علت این بهانه‌گیری‌هایش را نمی‌دانستم. حتی بارها سب زده شده بود و مرا مسخره کرده بود. او به هر دلیلی می‌خواست مرا اذیت کند اما من اهمیتی نمی‌دادم.» متهم در خصوص روز حادثه گفت: «آن روز در خیابان بودم که او را دیدم. پرهام یکبار دستم را گرفت و بعد از فحاشی یک مشت به من زد. من جای خالی دادم و مشت او به من نخورد اما این رفتار مرا عصبانی کرده به همین خاطر یک ضربه با مشت به صورتش زدم که به چانه او خورد. پرهام همان لحظه تعادلش به هم خورد و روی زمین افتاد. سپس از سرش خون جاری شد. همان لحظه با اورژانس تماس گرفتم و او را به بیمارستان رسانیدم. اما او به کما رفت و بعد از ۹ روز فوت کرد.» متهم در آخرین دفاعش گفت: «ساله‌است ورزش می‌کنم و دستان قوی دارم. پرهام با رفتارهایش مرا تحریک کرد تا با هم درگیر شوم. فکر نمی‌کردم ضربه دستم کاری باشد و باعث مرگ او شود.»

در پایان هیئت قضایی با توجه به دفاعیات متهم، پرونده را برای تحقیقات بیشتر به دادسرا فرستاد تا با تحقیق از شاهدان حادثه و استعلام دوباره از پزشکی قانونی، بار دیگر در نوبت رسیدگی قرار گیرد.

## قاتل نامرئی

## جان ۴ عضو خانواده را گرفت

چهار عضو یک خانواده در شهرستان زرناد استان کرمان بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست دادند. سرهنگ محمود خدادادنژاد، فرمانده انتظامی شهرستان زرناد گفت: این حادثه مرگبار در بخش یزدان شهر رخ داد که در جریان آن یک زن و شوهر جوان به همراه دو فرزند پنج و شش ساله‌شان هنگام استراحت در منزل به دلیل نشت گاز از وسیله گرمایشی دچار گاز گرفتگی شده و جان خود را از دست دادند.

## آگهی تعیین حدود اختصاصی

تعیین حدود ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی تحت پلاک ۶۸۱ و ۶۸۲ فرعی از ۲۷۴۴ اصلی بخش ۳ شهرستان سنندج که در تصرف اداره آقای محمد فرشید ابراهیمی قرار دارد را مستند به مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت در مورخه ۱۳۹۹/۱۰/۲۲، ساعت ۹ صبح بعمل خواهد آمد لذا بدین وسیله از مجاورین و صاحبان حقوق دعوت می‌شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتی که اعتراض به حدود و یا حقوقی از توافقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تعیین حدود لغایت سی روز اعتراض خود را کتبا و مستقیماً باین اداره تسلیم نمایند ضمناً متذکر می‌گردم که براساس ماده ۸۶ آیین‌نامه اصلاحی قانون ثبت معترض طرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره باید با مراجعه به دادگاه نسبت به تقسیم دادخواست اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را باین اداره ارائه نماید. در غیر این صورت با رعایت مقررات عملیات ثبتی ادامه خواهد یافت.

۱. ششدانگ یک زمین مزروعی تحت پلاک ۶۸۱ فرعی از ۲۷۴۴ اصلی بخش ۳ سنندج قریه بزازان به نام محمد فرشید ابراهیمی فرزند سید عابدین به کدملی ۳۷۳۲۰۷۳۵۱۳ به مساحت ۳۹۶ مترمربع به آدرس سنندج بالاتر از پلیس راه سنندج به همدان دو راهی خیابار ۲. ششدانگ یک زمین مزروعی تحت پلاک ۶۸۲ فرعی از ۲۷۴۴ اصلی بخش ۳ سنندج قریه بزازان به نام محمد فرشید ابراهیمی فرزند سید عابدین به کدملی ۳۷۳۲۰۷۳۵۱۳ به مساحت ۱۹۸۹/۸۴ مترمربع به آدرس سنندج بالاتر از پلیس راه سنندج به همدان دو راهی خیابار

الف: ۱۶۰/۱۹۱ / رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج - بهنام قباد

## آگهی مفقودی

برگ سبز موتورسیکلت سیستم راکز تیپ CC125 به رنگ مشکی مدل ۱۳۹۴ و شماره پلاک ایران ۶۳۲-۶۴۹۷۷ به شماره موتور 0H5EE1014514 و شماره شناسی N2G\*\*\*125R9410080 متعلق به آقای سید محمد امین فلسفی با کدملی ۱۲۰۱۰۴۰۶۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تهران

## آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس به رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۸۳ و شماره پلاک ایران ۹۶-۴۷۷ به شماره موتور ۰۸۳۴۲۰۰۸۲۴۸۳ و شماره شناسی ۸۳۸۰۱۶۵۱ متعلق به آقای حمید جمالی با کدملی ۲۴۹۱۲۰۹۲۵۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. دامغان

## آگهی مفقودی

برگ سبز، برگ کمپانی و سند نقل و انتقالات خودرو سواری پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس ای ۱/۸ مدل ۱۳۸۵ به رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک ایران ۵۷-۸۴۶ به شماره موتور ۱۲۴۸۱۷۸۵۶۹ و شماره شناسی ۱۲۳۴۸۲۸۷ متعلق به آقای قاسم علی ربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. البرز

## به جوان دوباره نگاه کن

Javanonline.ir

## آگهی مفقودی

سند و برگ سبز خودرو سواری وانت بی ۲۰۰۰ ای مدل ۱۳۸۴ به رنگ نقره‌ای متالیک به شماره پلاک ایران ۷۳-۷۲۴ ۱۵ به شماره موتور ۴۹۲۶۵۱ و شماره شناسی 84NPES04746 متعلق به آقای حمید جمالی با کدملی ۲۴۹۱۲۰۹۲۵۸۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

## آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری نیسان پاترول ۴ درب مدل ۱۳۷۴ به شماره پلاک ایران ۶۹-۳۵۴-۲۹ به شماره موتور P0211772 و شماره شناسی PN735P420281 متعلق به خانم هاجر سعیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. گلستان